

決算報告書

自 平成 24 年 4 月 1 日
至 平成 25 年 3 月 31 日

レルテック医療器株式会社

香川県坂出市川津町3795番地1

貸借対照表

平成 25 年 3 月 31 日現在

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|------------|----------------|-------------|-------------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| | 円 | | 円 |
| 【流動資産】 | 【 495,890,100】 | 【流動負債】 | 【 20,842,722】 |
| 現金及び預金 | 109,535,059 | 買掛金 | 280,865 |
| 売掛金 | 100,965,752 | 未払法人税等 | 206,000 |
| 商品 | 139,331 | 未払消費税等 | 2,312,500 |
| 製品 | 43,926,122 | 未払金 | 1,147,413 |
| 原材料 | 233,232,758 | 前受金 | 16,710,810 |
| 貯蔵品 | 602,478 | 預り金 | 185,134 |
| 前払費用 | 188,150 | 【固定負債】 | 【 6,039,878,980】 |
| 立替金 | 46,511 | 長期未払金 | 5,778,952,180 |
| 未収入金 | 3,781,212 | 求償債務 | 260,926,800 |
| 前払金 | 4,510,654 | | |
| 貸倒引当金 | △1,037,927 | | |
| 【固定資産】 | 【 349,814,169】 | | |
| (有形固定資産) | (59,749,216) | 負債の部合計 | 6,060,721,702 |
| 建物 | 26,951,843 | 純資産の部 | |
| 建物附属設備 | 2,516,058 | 【株主資本】 | 【 △5,215,017,433】 |
| 構築物 | 440,182 | (資本金) | (98,000,000) |
| 機械装置 | 361,606 | 資本金 | 98,000,000 |
| 車両運搬具 | 269,843 | (利益剰余金) | (△5,290,110,933) |
| 工具器具備品 | 2,774,740 | 利益準備金 | 1,699,000 |
| 土地 | 26,400,000 | 繰越利益剰余金 | △5,291,809,933 |
| その他有形固定資産 | 34,944 | (自己株式) | (△22,906,500) |
| (無形固定資産) | (2,410,272) | 自己株式 | △22,906,500 |
| 電話加入権 | 1,114,268 | | |
| 特許権 | 1,296,004 | 純資産の部合計 | △5,215,017,433 |
| (投資その他の資産) | (287,654,681) | | |
| 長期貸付金 | 24,993,981 | 負債及び純資産の部合計 | 845,704,269 |
| 保証金 | 684,700 | | |
| 求償債権 | 261,976,000 | | |
| 資産の部合計 | 845,704,269 | | |

自平成24年4月1日
至平成25年3月31日

損 益 計 算 書

| 科 目 | 金 額 | 円 |
|-----------------------|----------------|---------------|
| 【純 売 上 高】 | | |
| 売 上 高 | 225,308,956 | 225,308,956 |
| 【売 上 原 価】 | | |
| 期 首 棚 卸 高 | 60,076,940 | |
| 商 品 仕 入 高 | 74,600 | |
| 当 期 製 品 製 造 原 価 | 115,846,740 | |
| 合 計 | (175,998,280) | |
| 期 末 棚 卸 高 | 44,065,453 | 131,932,827 |
| 売 上 総 利 益 | | (93,376,129) |
| 【販 売 費 及 び 一 般 管 理 費】 | | 89,674,715 |
| 営 業 利 益 | | (3,701,414) |
| 【営 業 外 収 益】 | | |
| 受 取 利 息 | 553,343 | |
| 雑 収 入 | 1,597,860 | 2,151,203 |
| 【営 業 外 費 用】 | | |
| 雑 損 失 | 8,121,995 | 8,121,995 |
| 経 常 損 失 | | (2,269,378) |
| 【特 別 利 益】 | | |
| 固 定 資 産 売 却 益 | 6,470 | |
| 貸 倒 引 当 金 戻 入 | 30,536 | |
| 債 務 免 除 益 | 44,591,105 | 44,628,111 |
| 【特 別 損 失】 | | |
| 固 定 資 産 売 却 損 | 40,678,726 | |
| 固 定 資 産 除 却 損 | 7,752,156 | |
| 棚 卸 廃 棄 損 | 3,187,170 | 51,618,052 |
| 税 引 前 当 期 純 損 失 | | (9,259,319) |
| 法 人 税 等 充 当 額 | | 206,000 |
| 当 期 純 損 失 | | (9,465,319) |